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華文文學系
104學年度大學個人申請入學
第二階段指定項目甄試審查資料-個人資料表
	姓     名
	 
	性    別
	 男      女

	學測准考證號
	[bookmark: _GoBack]
	聯絡電話
	

	高中學校名稱
	
	行動電話
	

	就讀類組
	 第一類組    第二類組    第三類組

	通訊地址
	

	E-mail
	

	進入本系後未來
學業及生涯展望
(200字左右)
	

	你眼中的華文
（800-1000字）
	





	藝文性社團參與
(名稱、職務及表現)
	請擇優列出高中時期曾參與之社團或擔任學生幹部之經歷（至多五項）。

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	藝文性競賽成果
(名稱、名次及證明文件)
	請擇優列出高中時期曾參與之競賽名稱及獲獎紀錄、優良事蹟、語言、數理及電腦能力檢定、證照證明等…..特殊表現。

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	



填表說明：
1、 考生請詳細確實填寫各欄位資料，若所填資料經發現不實，取消考生甄試資格。
2、 考生所填資料僅供本系個人申請考審委員評分之參考，對外絕對保密。
3、 對於本表各欄位內容若有任何疑問，請與本系承辦人員聯繫，聯絡電話：03-8635263。
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